
N3709_2p2 

2. pielikums  

Ministru kabineta  

2023. gada 5. septembra 

noteikumiem Nr. 512 

 

Mērķa grupas personas iesniegums ar pilnvarojumu1 
 

1. Mērķa grupas2 personas dati, kurai piešķir atbalstu3 

1.1.  Vārds 

1.2.  Uzvārds 

1.3. Personas kods 

1.4. Personas dzimšanas dati (dd.mm.gggg.) 

1.5.  Invaliditāte: 

      ☐ I invaliditātes grupa 

      ☐ II invaliditātes grupa 

      ☐ 15–17 gadus vecs bērns ar invaliditāti 

1.6.  Tehniskā palīglīdzekļa veids, kuru ikdienā lieto (norādīt, kādu), piemēram, riteņkrēsls 

 

 

1.7.  Pilngadīgas mērķa grupas personas nodarbošanās: 

      ☐ strādā (tai skaitā pašnodarbināta) 

      ☐ mācās (jebkurā izglītības posmā) 

      ☐ iesaistīts brīvprātīgā darbā (oficiāli noformētas līgumattiecības) 

      ☐ nodarbojas ar paraolimpisko sportu un piedalās nacionāla vai starptautiska mēroga sacensībās 

      ☐ darbojas nevalstiskā organizācijā 

      ☐ bezdarbnieks, kas piedalās aktīvās nodarbinātības pasākumos 

      ☐ apmeklē dienas aprūpes centru (DAC), specializētās darbnīcas, saņem "atelpas brīža" 

pakalpojumu 

1.8.  15–17 gadus veca bērna ar invaliditāti nodarbošanās: 

      ☐ strādā (tai skaitā pašnodarbināts) 

      ☐ mācās (jebkurā izglītības posmā) 

      ☐ nestrādā/nemācās 

1.9.  Deklarētās dzīvesvietas (mājokļa) adrese un kadastra numurs, kurā plānots veikt vides 

pieejamības uzlabošanu 

 

1.10. Tālruņa nr. 

1.11. E-pasta adrese 

2. Mērķa grupas personas likumiskā vai pilnvarotā pārstāvja dati4 

2.1.  Vārds 

2.2.  Uzvārds 

2.3.  Personas kods 

2.4.  Deklarētās dzīvesvietas adrese 

 

2.5.  Tālruņa Nr. 

2.6.  E-pasta adrese 

2.7.  Pārstāvības veids: 

☐ bērna vecāks ☐ aizbildnis ☐ aizgādnis ☐ pilnvarojums 

3. Dati par mērķa grupas personas mājokli, kurā tiks veikti vides pielāgojumi 

Mājoklis: 

      ☐ atrodas personas īpašumā 



2 
 

N3709_2p2 

      ☐ pieder pirmās vai otrās pakāpes radiniekam 

      ☐ tiek īrēts no pašvaldības 

      ☐ tiek īrēts no privātpersonas vai juridiskas personas (nepieciešams īres līgums ar termiņu ne 

mazāku par pieciem gadiem no iesnieguma iesniegšanas brīža)  

     

Ja persona dzīvo pirmās vai otrās pakāpes radiniekam piederošā mājoklī vai mājoklis tiek īrēts, 

nepieciešams mājokļa īpašnieka apliecinājums, ka viņš neiebilst vides pieejamības pasākumu 

veikšanai, kā arī pilnvarojums projekta iesniedzējam vai finansējuma saņēmējam veikt visas 

nepieciešamās darbības mājokļa vides pielāgojumu nodrošināšanai.  

 

Mājokļa īpašnieka apliecinājums un pilnvarojums 

 

Neiebilstu, ka man piederošā īpašumā ________________________________________________   
(norāda adresi)  

tiks veikti pasākumi vides pielāgošanai. Pilnvaroju projekta iesniedzēju vai finansējuma saņēmēju 

veikt visas nepieciešamās darbības (tai skaitā ar būvniecības dokumentu sagatavošanu un iesniegšanu 

Būvniecības informācijas sistēmā) mājokļa vides pielāgojumu nodrošināšanai. 

 
Piezīme. Mājokļa īpašnieka apliecinājumu un pilnvarojumu var pievienot iesniegumam atsevišķa 

dokumenta veidā. 

 

Vārds, uzvārds __________________         Datums_________                     Paraksts____________ 

 

 

Ja mērķa grupas personas mājoklis atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā, dzīvokļa īpašniekam 

atbilstoši Dzīvokļa īpašuma likuma 11. panta piektajai daļai jāinformē dzīvokļu īpašnieku kopība 

(dzīvojamās mājas pārvaldnieks) par plānotajiem vides pieejamības uzlabošanas pasākumiem 

dzīvojamās mājas koplietošanas telpās. 

 

4. Mērķa grupas personas iesniegumam pievienotie dokumenti 

4.1.  Dokumenti, kas iesniedzami kopā ar iesniegumu: 

☐ izraksts no ambulatorās slimnieka medicīniskās kartes (veidlapa Nr. 027/u) vai ārstējošā ārsta 

atzinums, kurā norādīta pamatdiagnoze (SSK kods) un pievienots ieraksts par konkrēta tehniskā 

palīglīdzekļa izmantošanu  

☐ izziņa, kas apliecina nodarbinātību (mācās, strādā, apmeklē aktīvās nodarbinātības pasākumus, 

darbojas nevalstiskā organizācijā, iesaistīts brīvprātīgā darbā, nodarbojas ar paraolimpisko sportu, 

apmeklē dienas aprūpes centru, specializēto darbnīcu vai saņem atelpas brīža pakalpojumu) 

☐ dzīvojamās telpas īres līguma kopija 

☐ dokuments, kas apliecina veikto maksājumu par komunālajiem pakalpojumiem (izņemot 

gadījumu, ja mājoklis tiek īrēts no pašvaldības) 

 

4.2.  Dokumenti, kurus iesniedz vai uzrāda kopā ar iesniegumu vai uzrāda mērķa grupas 

personas mājokļa klātienes apsekošanas laikā: 

☐ mērķa grupas personas mājokļa plāns (izņemot gadījumu, ja mājoklis tiek īrēts no pašvaldības) 

☐ citi dokumenti, kas attiecas uz mērķa grupas personu vai tās mājokli 

 

5. Mērķa grupas personas apliecinājumi 

5.1.  Apliecinājums mājokļa atbilstībai 

☐ nav saņemts izīrētāja brīdinājums par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu (ja attiecināms) 

☐ nav uzsākts parādu piedziņas vai cits tiesvedības process, kura dēļ pastāv risks izlikšanai no 

mājokļa 

 

5.2.  Citi apliecinājumi 



3 
 

N3709_2p2 

Apliecinu, ka sniegtā informācija un dokumenti ir patiesi. Esmu informējis dzīvokļu īpašnieku kopību 

(dzīvojamās mājas pārvaldnieku) par plānotajiem vides pieejamības uzlabošanas pasākumiem 

dzīvojamās mājas koplietošanas telpās, kā arī apņemos informēt pašvaldību, ja radīsies apstākļi, kas 

varētu ietekmēt dalību atbalsta pasākumā. 

Esmu informēts(-ta), ka, sniedzot nepatiesu informāciju vai neziņojot par apstākļiem, kas varētu 

ietekmēt dalību atbalsta pasākumā, var iestāties Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētā 

atbildība par nepatiesu ziņu sniegšanu. 

 

Pilnvaroju projekta iesniedzēju vai finansējuma saņēmēju veikt visas nepieciešamās darbības 

(tai skaitā ar būvniecības dokumentu sagatavošanu un iesniegšanu Būvniecības informācijas 

sistēmā) mājokļa vides pielāgojumu nodrošināšanai. 

Datums Paraksts 

 
 

Piezīmes. 
1 Iesniegumu aizpilda valsts valodā. 
2 Pasākuma mērķa grupa ir pilngadīgas personas līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai II invaliditātes grupu, 

kurām ir kustību traucējumi, kā arī bērni ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību 

traucējumi. 
3 Atbalsts tiek sniegts Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3. komponentes 

"Nevienlīdzības mazināšana" 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2.r. reformas "Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.1.i. investīcijas 

"Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" 

pasākuma ietvaros. 
4 Aizpilda, ja iesniegumu iesniedz mērķa grupas personas likumiskais vai pilnvarotais pārstāvis. 
 


